## 广东省精准医学应用学会

# 青少年心理健康促进师资培训班暨 2024 年 营养、睡眠与健康学术会议企业参会邀请函

#### 致有关单位:

国家卫健委发布的《健康中国行动(2019-2030年)》将"重视睡眠健康"列入文件中,并强调了睡眠不足和睡眠问题带来的不良心理影响。为促进睡眠健康领域学术交流,推动营养健康与睡眠健康相互促进,提升大众对睡眠健康与营养健康的关注,推动国民健康事业发展,由广东省精准医学应用学会主办,暨南大学附属第一医院、上海市精神卫生中心、暨南大学附属第六医院和广东省精准医学应用学会精神心理健康分会联合承办的"青少年心理健康促进师资培训班暨 2024 年营养、睡眠与健康学术会议"将于 2024 年 6 月 15 日在广州举办。

我们诚邀致力于我国精准医学发展的相关龙头骨干企业参加本次会议,以促进精神心理健康相关学科与产业可持续发展。 现将有关参会事项通知如下。

#### 一、会议基本信息

会议时间: 2024年6月15日

会议地点:暨南大学附属第一医院2号楼5楼第二会议室(广州市天河区黄埔大道西613号)

#### 二、招商内容

- 1. 大会专题报告 1 个 (30 分钟);
- 2. 产品展台1个;
- 3. 发放材料。
- (二) B 类企业: 3 万元/个
- 1. 产品展台 1 个:
- 2. 发放材料。
- (三) C 类企业: 1万元/个
- 1. 易拉宝宣传位1个;
- 2. 发放材料。
  - (四)单项赞助:冠名LOGO,包括茶歇、大会饮用水等。

### 三、会议联系人及方式

分会联系人: 赖老师 15521088946、钟老师 15920190115

学会学术部: 海老师 020-87001157: 13609035836

#### 四、汇款账号信息

广东省精准医学应用学会账号信息

账户名称:广东省精准医学应用学会

账户号码: 3602037519158888848

开户银行:中国工商银行水荫路支行

汇款用途: 青少年心理健康促进师资培训班

广东省精准医学应用学会 2024年5月16日